
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

Rotatori

Brescini

Bregolisse

Cesarini

Bigonzi

Mariucci

Petrolati

Nicola

Luca

Federico

Stefano

Mirco

Giulio

Davide

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

4.5

9.0

11.0

11.5

15.5

15.5

20.0

1 - 1 - 2½

3 - 3½- 2½

8 - 2 - 1

2 - 5½- 4

6 - 3½- 6

4 - 5½- 6

5 - 7 - 8

5.0

8.0

11.0

11.0

16.0

16.0

20.0

1 - 1 - 3

3 - 3 - 2

8 - 2 - 1

2 - 5 - 4

6 - 4 - 6

4 - 6 - 6

5 - 7 - 8

60

40

40

35

29

29

23

68,605

45,305

45,375

39,615

32,660

32,740

25,698

3

3

2

3

3

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 14-12-2025
Campo di Gara: Fiume Esino
Società Organizzatrice: Perla Dei Monti
Prova nr.: 3

Classifica Generale Individuale del Camp Prov Trota Torrente IND 2a ser 2025

Orario
11:44:55

Direttore di Gara
Lancioni Fabio

Giudice di Gara
Fiorani Marco

Annotazioni


